

Uberaba/MG, 15 de março de 2022

**- PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022**

**- OBJETO DA LICITAÇÃO:** fornecimento de telas de alambrado, arames e tubos para atender os municípios consorciados, conforme termo de referência.

Considerando tudo que dos autos consta, nos termos da Lei Federal nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e suas alterações, **HOMOLOGO** o presente feito e **ADJUDICO** em favor das licitantes vencedoras: **FERTELA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS EIRELI**, CNPJ Nº 17.405.757/0001-68 no item 03, e **BRUNO TEIXEIRA SOBRINHO**, CNPJ Nº 32.238.176/0001-72 nos itens 01, 02, 04, 05 e 06.

**FERTELA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TELAS E FERRAGENS EIRELI**, CNPJ Nº 17.405.757/0001-68:

ITEM	Descrição	Quant.	Unid.	ITEM	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
3	TELA ALAMBRADO FIO 14 MALHA 5X5CM GALVANIZADA 48 MTS X 1,90M E 60METROSX4,90	385,2	M <sup>2</sup>	3	<u>24,50</u>	<u>9.437,40</u>

**BRUNO TEIXEIRA SOBRINHO**, CNPJ Nº 32.238.176/0001-72:

ITEM	Descrição	Quant.	Unid.	ITEM	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	MÃO DE OBRA	4	Unid.	1	<u>2.662,50</u>	<u>10.650,000</u>
2	TUBOS REDONDO 1.1/2X2X6MTS NA CHAPA 14	50	Unid.	2	<u>111,18</u>	<u>5.559,00</u>
4	DOBRADIÇA PORTÃO REFORÇADA 3 POLEGADAS	14	Unid.	4	<u>8,00</u>	<u>112,00</u>
5	VERGALÃO CA 60, 6MM 1/4	86	Unid.	5	<u>24,00</u>	<u>2.064,00</u>
6	TRINCO PARA PORTÃO REFORÇADO	7	Unid.	6	<u>32,00</u>	<u>224,00</u>